UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHỢ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 315/TB-UBND

    Chợ Mới, ngày 25  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Chợ Mới

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/ĐU, ngày 22/7/2025 của Đảng ủy xã Chợ Mới

tuyên truyền Đại hội đảng bộ các cấp và đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng. Nhằm tạo không khí trang nghiêm, phấn khởi chào mừng sự kiện chính

trị quan trọng của Đảng bộ và địa phương.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, ban ấp thực hiện một

số nội dung cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp và các hộ Nhân dân trên

địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc từ nay đến hết ngày 27 tháng 8 năm 2025.

2. Giao các Ban ấp; Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành xã kiểm tra, nhắc

nhở việc treo cờ Tổ quốc ở từng địa bàn dân cư, các đơn vị thuộc quyền quản lý;

nhắc nhở các hộ dân thay những cờ cũ, phai màu bằng cờ mới để tạo mỹ quan.

3. Các trường học có bảng led chạy khẩu hiệu tuyên truyền “Nhiệt liệt chào

mừng đại hội đại biểu đảng bộ xã Chợ Mới lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030!”.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

xã; các Ban ấp và các hộ Nhân dân tổ chức thực hiện các nội dung tại Thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

 - Thường trực HĐND xã;

 - CT và các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

 - Các ấp trên địa bàn xã;

- Thông báo trên Đài Truyền thanh xã;

 - LĐVP. HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Trọng Trí<nttri.chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:08:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Trọng Trí<nttri.chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!